בנסיבות אלה, לאור טענותיהן הלכאוריות של המבקשות כמפורט, לנוכח ההתדרדרות במערכת היחסים עד כדי פנייה חוזרת ונשנית להתערבות משטרת ישראל, ועל מנת למנוע חלילה הסלמה נוספת, אני מורה כי הצווים מיום 8.8.2023 אשר ניתנו בשתי בקשותיהן של המבקשות יישארו על כנם ויהיו בתוקף למשך 6 חודשים החל מיום 8.8.2023.

### **המזכירות תמציא את ההחלטה לצדדים.**

ניתנה היום, ד' אלול תשפ"ג, 21 אוגוסט 2023, בהעדר הצדדים.